СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

 17 сентября 2024 года    №  14/7

О признании утратившими силу

отдельных решений Совета

депутатов муниципального округа

Северный и муниципального

Собрания внутригородского

муниципального образования

Северное в городе Москве

На основании части 8 статьи 17 Закона города Москвы

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в

городе Москве», в соответствии с Уставом муниципального округа Северный

Совет депутатов муниципального округа Северный решил:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Совета депутатов муниципального округа Северный от 13

октября 2015 года № 16/1 «О Почётном знаке «Почётный житель

муниципального округа Северный»,

2) решение Совета депутатов муниципального округа Северный от 17

апреля  2018 года № 7/4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального округа Северный от 13 октября 2015 года № 16/1»,

3) решение Совета депутатов муниципального округа Северный от 19

сентября 2013 года № 13/18 «Об утверждении Положения о проведении

конкурсов   на   право   заключения договоров на реализацию социальных

муниципальных программ (проектов) по организации досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с

населением по месту жительства с использованием нежилых помещений,

находящихся в безвозмездном пользовании администрации муниципального

округа Северный»,

4) решение муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Северное в городе Москве  от 10 мая 2012 года

2

№ 8/1 «О конкурсе на замещение должности Руководителя муниципалитета

внутригородского муниципального образования Северное в городе Москве

по контракту»,

5) решение муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Северное в городе Москве  от 17 марта 2011

года № 5/5 «Об утверждении Положения о комиссии по защите прав и

законных интересов подопечных при муниципалитете внутригородского

муниципального образования Северное в городе Москве»,

6) решение муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Северное в городе Москве  от 11 ноября 2010

года № 11/4 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов

муниципальных нормативных правовых актов муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Северное в городе Москве»,

7) решение муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Северное в городе Москве  от 18 февраля 2010

года № 2/5 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников

муниципального учреждения «Спортивно-досуговый центр «Норд»

внутригородского муниципального образования Северное в городе Москве»,

8) решение муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Северное в городе Москве от 12 ноября 2009

года № 11/3 «О создании Координационного межведомственного Совета по

преодолению социального сиротства при муниципалитете внутригородского

муниципального образования Северное в городе Москве».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Северный

(www.severnoe.msk.su).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северный Шах Н.А.

Глава муниципального округа

Северный                                                                                                 Н.А. Шах

http://www.severnoe.msk.su/